[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2023г.                                       № 38                             сл. Барило-Крепинская

О внесении изменения в постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 17.09.2015г.  № 84

[bookmark: _GoBack]На основании Протеста прокуратуры Родионово-Несветайского района от 28.02.2023 № 7-25-2023/295 на постановление администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 17.09.2015 № №84 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Администрация Барило-Крепинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 17.09.2015 № №84 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», дополнив его абзацем следующего содержания: «От имени заявителя вправе обратиться кадастровый инженер, выполняющий на основании документа, предусмотренного статьей 35 или статьей42.3 федерального закона «О кадастровой деятельности» кадастровые работы или комплексные кадастровые работы в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Барило-Крепинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям поселения Гоголь Т.В.

Глава Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения                                           А.В. Букуров
image1.png